Pro S. Petro

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beáti Petri Mártiris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tribue provenire sub-sídium. Per Dóminum nostrum.

Communio Cant. 6, 2; 3, 4 Ego dilécto meo, et diléctus meus mihi, qui páscti-tur inter lília. Invéni, quem díligit ánima mea: ténui eum, nec dimíttam.

Postcommunio

Caeléstí épulo reféctis præsta nobis, quásumus, misericors Deus: ut, beáti Joánnis vestígia sequéntes, viam mandatórum tuórum dilatáto corde cur-rámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus.

Pro S. Silvestro

Postcommunio

Divína dape reléctis tribue, quásumus, Dómine: sancti Silvéstri Abbátis vestígii ita inhærere; ut copiósam mercédem in regno glóriæ tuæ cum Sanctis habeámus. (Per Dóminum.)

Pro S. Petro

Postcommunio

Refécti participatióne múnneris sacri, quásumus, Dómine, Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Petro Mártyre tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum.

INDEX ALPHABETICUS

pag.		pag.
	Achatii et Soc. Mn. Commemoratio. 22 Junii	
	Afræ Mart. Commemoratio. 7 Augusti	
	Altmanni Ep. et Conf., duplex majus. 8 Aug.	
	Barbaræ Virg. et Mart., duplex majus. 4 Dec.	
	Bennonis Ep. et Conf., duplex majus. 16 Junii	
	Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. 5 Junii	
	Clementis Mariae Hoffbauer Conf., duplex majus.	
	15 Martii	
	Conradi a Parzham Conf., dupl. II cl. 21 Apr.	
	Corbiniani Ep. et Conf., duplex. 9 Septembris	
	Crescentiæ Höss Virginis, duplex. 5 Aprilis	
	Dedicatio Ecclesiae Cathedralis, duplex I classis	
	cum Octava communi. 27 Julii	
	Dedicatio Ecclesiae propriae, duplex I classis cum	
	Octava communi. 22 Octobris	
	Floriani Mart., duplex majus. 4 Maii	
	Godehardi Ep. et Conf., duplex majus. 5 Maii	
	Guntheri Eremitæ, semiduplex. 9 Octobris	
	Hartmanni Ep. et Conf., duplex. 23 Decembris	
	Henrici Imperatoris, Conf., duplex. 15 Julii	
	Hildegardis Virg., duplex. 17 Septembris	
	Irmengardis Virg., duplex. 17 Julii	
	Joannis Berchmans Conf., duplex. 26 Nov.	
	Joannis Nepomuceni Martyris, duplex majus.	
	16 Maii	
	Leonardi Abbas, duplex. 6 Novembris	
	Leonis IX Papæ et Conf., duplex. 19 Aprilis	
16*	Mariae B. Virg. omnium gratiarum Mediaticis,	
	duplex majus. 31 Maii	14*
19*	— — Patronæ Bavariæ, duplex I classis. Sab-	
	bato primo mensis Maji	9*
1*		
16*	Maximiliani Ep. et Mart., Diœceseos Patroni,	
	duplex I classis cum Octava communi. 12 Oct.	23*
	Nothburgæ Virg., duplex. 13 Septembris	21*
16*	Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., duplex II	
	classis. 27 Aprilis	8*
5*	Reliquiarum sacrarum, quæ in Ecclesiis diœce-	
6*	seos asservantur, duplex 5 Novembris	25*
21*	Rosalie Virg., duplex. 4 Septembris	20*
6*	Ruperti Ep. et Conf., duplex majus. 27 Martii	5*
19*	Severini Abbatis, duplex. 19 Januarii	3*
24*	Stanislai Kostkæ Conf., duplex. 13 Novembris	26*
11*	Stephani Protomartyris, Patroni principalis Ci-	
11*	vitatis episcopalis et Titul. Eccl. Cathedr.,	
23*	duplex I classis cum Octava communi. 26 Dec.	1*
1*	— — Invenio, duplex majus. 14 Augusti	20*
18*	Udalrici Ep. et Conf., duplex. 4 Julii	17*
21*	Valentini Ep., Conf., Diœces. Patroni, duplex	
18*	I classis cum Octava communi. 7 Januarii	1*
28*	— — Translatio, duplex majus. 11 Augusti	20*
13*	Walburgæ Virg., duplex. 25 vel 26 Februarii	5*
26*	Willibaldi Ep. et Conf., duplex. 9 Julii	17*
6*	Wolfgangi Ep. et Conf., duplex. 31 Octobris	25*
	Xysti, Felicissimi et Agapiti Mm., dupl. 13 Aug.	20*

¶ Juxta declarationem S. Rituum Congregationis d. 28 Aprilis 1914 in hoc Proprio Asterisco notantur Sancti vel Beati, qui neque in Martyrologio Romano descripti sunt neque publico cultu a Sancta Sede certe decreto vel confirmato potiuntur, sed ex immemorabili consuetudine publico ac religioso cultu honorantur cum Officio et Missa.

SACRA CONGREGATIO
RITUUM

PASSAVIEN.

K alendarium perpetuum cum Missarum et Officiorum propriis Diœceseos Passaviensis, post reformationem Officii Divini per Plium Papam decimum fel. rec. peractam, die 5 Martii 1914 approbatum est. Nunc vero R. P. D. Sigismundus Felix Episcopus Passavien. Kalendarium novum cum respectivis propriis pro approbatione Sanctissimo Domino nostro Pio Papæ XI humillime subjecit, in quo præter illa, jam 1914 approbata festa, alia quoque ponuntur, partim Sanctorum nuper canonizatorum, partim aliorum, quæ antea jam celebrabantur, et quæ hodie adhuc a Clero et fidelī populo enixe desiderantur. Quum vero Sacra Ritum Congregatio, de mandato Sanctissimi, Proprium Passavien. exhibuit a se revisum, prout in superiori prostat exemplari, probari posse censuerit, ipse Sanctissimus Dominus Noster referente infrascripto Cardinali Sacræ Ritum Congregationi Praefecto, prædictum Proprium in usum Cleri diœceseos Passavien. approbavit et ab universo Clero ejusdem diœceseos amodo adhibendum concedere dignatus est, servatis de cetero Rubricis et Decretis et præsertim declaratione de Sanctis vel Beatis alicubi publico cultu honoratis, absque certo S. Sedis decreto vel indulto, diei 28 Aprilis 1914. Contraria non obstantibus quibuscumque.

Die 13 Martii 1935

C. CARD. LAURENTI, S. R. C. Præfector

A. CARINCI, S. R. C. Secretarius

APPROBATIO

Concordat cum Originali approbato.

Passaviae, die 24 Martii 1940

DR. FR. RIEMER
Vic. Gen.

IMPRIMATUR.

Passaviae, die 25 Martii 1940

† SIMON CONRADUS O. S. B.
Epps. Passav.